

Profil Pro

Passionné par le développement d'applications et doté de compétences avancées en Microsoft Excel et PowerPoint, je suis un professionnel polyvalent avec une solide expérience en enseignement. Mon objectif est d'appliquer ces compétences dans des projets novateurs, tout en continuant à apprendre et à exceller dans des rôles exigeant organisation et collaboration efficaces.

Formation

2024 **Udemy**

- Certification python
- Certification IA Générative

2024 **BIFA Institute**

Certification Microsoft Excel et PowerPoint

2023 **Euro- Formation (Eurof)**

Brevet de Technicien supérieur (BTS) option informatique développeur D'applications.

2022 **Openclassrooms**

- Formations développement Web (html5, css3)
- Formations en C

2021 **Lycée Moderne HKB₁ Daoukro**

Baccalauréat D

Expérience

2023-2024 **les Sentinelles – Enseignant**

Suivi régulier des progrès des élèves et adaptation des méthodes d'enseignements en conséquence.

2022-2023 **Eurof – Développement web**

collaboration étroite avec l'équipe pour développer le site internet de l'établissement.

2021-2022 **Orange-Cl(cabinet Iss)-Promoteur**

Engagement actif dans la promotion, la formation des utilisateurs et le déploiement efficace des solutions logicielles de l'entreprise sur les smartphones des clients.



Kouassi N'guessan Samuel

21 ans

Ivoirien

Célibataire sans enfant

Permis de conduire : B

Développeur Web

- Python
- Framework Django
- HTML / CSS
- PowerPoint
- Excel

FRANÇAIS: Niveau excellent

ANGLAIS: Capacité professionnelle complète

Capacité à travailler sous pression seul et en équipe

Polyvalence

Souplesse d'adaptation

Organisé et dynamique

ADRESSE: Cocody, riviera faya

TEL : +225 0768938111

E-MAIL: skouassinguan@gmail.com

Compétences

Langues

Autres
Compétences

Contact